Совет Большешурнякского сельского поселения

Елабужского муниципального района Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

№ 96

         14 ноября   2013 г.

О внесении изменений в решение

Совета Большешурнякского сельского поселения

Елабужского муниципального района от 06 марта 2006 года № 6
«О принятии регламента Совета Большешурнякского сельского поселения»

Рассмотрев предложение Елабужской городской прокуратуры и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Совет Большешурнякского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Большешурнякского сельского поселения Елабужского муниципального района от 06 марта 2006 года № 6  «О принятии регламента Совета Большешурнякского сельского поселения» следующие изменения:

1.1.Часть 2 статьи 24 дополнить абзацем следующего содержания:

«Проекты нормативных правовых актов направляются в прокуратуру города для дачи правового заключения не позднее, чем за 10 дней до даты проведения заседания Совета. В случае невозможности направления проектов в указанный срок, проект снимается с повестки заседания Совета.»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Большешурнякского

сельского поселения

       Н.Я. Каишев